СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕРВОЭРТИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  09.08.2016 года   №  148

          пос. Перво-Эртиль
О внесении изменений в генеральный план Первоэртильского сельского поселения, утвержденный решением Совета народных депутатов Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области от 27.04.2012 г № 132, в части установления границы населенного пункта поселка Новогеоргиевка
Руководствуясь ст. 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава   Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области, на основании заключения Правительства Воронежской области от 17.05.2016г. № 17-01-63/И-2387 и протокола публичных слушаний от 05.05.2016 года № 10 по проекту изменений генерального плана Первоэртильского  сельского поселения в части установления границы населенного пункта поселка Новогеоргиевка, Совет народных депутатов Первоэртильского сельского поселения  РЕШИЛ:

1. Внести в генеральный план Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области, утвержденный решением Совета народных депутатов Первоэртильского сельского поселения № 132 от 27.04.2012 г., изменения согласно приложению.
2. Настоящее решение  подлежит опубликованию и вступает в силу после его опубликования в официальном издании органов местного самоуправления Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района «Муниципальный вестник».
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                             Л.И.Юрова

Приложение 1

                                                        к решению Совета народных депутатов

                                                        Первоэртильского сельского поселения

                                                        Эртильского муниципального района

                                                        Воронежской области
                                                        от 09.08.2016 г. № 148
Изменения в генеральный план Первоэртильского сельского поселения

Эртильского муниципального района Воронежской области, утвержденный решением Совета народных депутатов Первоэртильского  сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области  от 27.04.2012 г. №132  в  части установления границы населенного пункта поселка Новогеоргиевка
1. Пункт 1.3.2.2 тома 2 генерального плана Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области дополнить словами и символами следующего содержания:

 ОПИСАНИЕ ПРОХОЖДЕНИЯ ГРАНИЦЫ П.НОВОГЕОРГИЕВКА ПЕРВОЭРТИЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЭРТИЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

        Граница поселка Новогеоргиевка Первоэртильского сельского поселения  Эртильского муниципального района Воронежской области начинается в северной  населенного пункта в 100 метрах от ул.Колхозная и проходит  от точки 1 до точки 3 на 536,61м., в южном направлении, затем от точки 3 до точки 4 на 396,71м., в восточном направлении, от точки 4 до точки 15 на 2058,29м., в юго-западном направлении, от точки 15 до точки 21 на 864,28м., в северо-западном направлении, после чего от точки 21 до точки 22 на 133,34м., в юго-западном направлении, от точки 22 до точки 23 на 155,24м., в северо-западном направлении, от точки 23 до точки 24 на 508,75м., в северо-восточном направлении, от точки 24 до точки 25 на 226,37м., в западном направлении, от точки 25 до точки 29 на 469,38м., в северо-восточном направлении, затем от точки 29 до точки 31 на 72,77м., в северо-западном направлении, от точки 31 до точки 33 на 297,39м., в северо-восточном направлении, от точки 33 до точки 35 на 224,25м., в юго-восточном направлении, от точки 35 до точки 36 на 301,59м., в юго-западном направлении, от точки 36 до точки 40 на 310,81м., в северо-восточном направлении, от точки 40 до точки 43 на 138,64м., в северо-западном направлении, от точки 43 до точки 44 на 19,32м., в северном направлении, от точки 44 до точки 45 на 21,19м., в северо-восточном направлении, далее от точки 45 до точки 47 на 143,07м., в северном направлении, от точки 47 до точки 49 на 259,0м., в восточном направлении, от точки 49 до точки 50 на 189,95м., в северном направлении, от точки 50 до точки 51 на 196,46м., в северо-восточном направлении, от точки 51 до точки 1 на 190,28м., в восточном направлении.
Перечень координат характерных точек границы населенного пункта

п. Новогеоргиевка Первоэртильского сельского поселения Эртильского муниципального района Воронежской области

Площадь – 115,12  га

Перечень координат характерных точек границы

	№ п/п
	Координаты в МСК -36

	Х
	У

	1
	2
	3

	1
	522563,40
	2201985,95

	2
	522255,70
	2201982,91

	3
	522026,82
	2201980,62

	4
	522019,28
	2202377,26

	5
	521969,05
	2202338,63

	6
	521903,08
	2202286,99

	7
	521788,32
	2202197,16

	8
	521357,75
	2201860,14

	9
	521231,89
	2201754,56

	10
	520913,99
	2201531,05

	11
	520736,99
	2201378,28

	12
	520574,39
	2201293,54

	13
	520532,77
	2201282,33

	14
	520398,40
	2201273,45

	15
	520330,21
	2201254,42

	16
	520332,67
	2201123,21

	17
	520477,49
	2201082,51

	18
	520702,77
	2201048,43

	19
	520838,12
	2201082,51

	20
	520927,10
	2201123,21

	21
	521004,72
	2201035,18

	22
	520900,60
	2200951,89

	23
	520996,48
	2200829,80

	24
	521396,59
	2201144,04

	25
	521431,73
	2200920,41

	26
	521671,64
	2200979,46

	27
	521658,07
	2201126,61

	28
	521627,55
	2201127,27

	29
	521598,11
	2201303,18

	30
	521662,74
	2201356,14

	31
	521695,27
	2201387,24

	32
	521839,22
	2201504,15

	33
	521874,62
	2201545,45

	34
	521894,36
	2201562,32

	35
	521993,68
	2201646,81

	36
	522004,90
	2201528,57

	37
	522044,32
	2201506,32

	38
	522125,42
	2201509,04

	39
	522187,31
	2201511,12

	40
	522189,05
	2201642,52

	41
	522181,22
	2201761,75

	42
	522370,93
	2201771,32

	43
	522565,87
	2201795,69

[image: image1.jpg]Kapma (Ilnan) zpanuysr nocenxka Hoeozeopzueexa Ilepeospmunvckozo
CenbCKo20 nocenenus IpmunbeKo20 MyRUYUNAIbHOZ0 PAllONa
Boponescckoii oonacmu

b 1 i b ) T S

¥ f

3 » 36:32:6500004:133

¥ i :
T 6::2:650006:177 :
¢

36:32:6500006:18 ¥

6500006:200

Macmra6 1:10000

Vesosubie 0Go3Hauens:

- TPaHula HACCJICHHOTO IMyHKTa 1o
JIAaHHBIM I'C€HEPAJIBHOTO TIJIaHa

- IPOCKTHpyeMas TPaHHUIIa
HACEJIEHHOT'0 IyHKTa

| ® - [OBOPOTHAS TOYKA 3aNPOCKTHPOBAHHOM
TPAHHIBI HACETICHHOTO MyHKTa

[R5 - 3eMeJIbHBIH yuacTok BKIoueHHbIH B 'KH
BRXARR
36:32:6400004:129 - Homep 3V BrimrouenHoro B ['KH

36:32:6500006 - nomep xazacrposoro ksaprana

Ten. mupekrop OO0 "Apxutektypa" —  (Capbrvesa JL.H.)

(nomnwcy)

v 2014r.